Ayna taşının altında halen mevcut
olmayan musluk bulunmaktaydı. Üze
rinde yer yer kazımalar görülen yalak.
aslında Bizans lahdi olduğu hissini ver
mektedir.

Yapı, kitabelerinin çokluğu ve hepsi
nin manzum olmasıyla dikkat çekmek
tedir. ı. Abdülhamid'e ait 1201 ( 1786-87)
tarihli iki kitabeden birinde maksernin
o yıl su nazırı Mustafa Ağa tarafından
tamir ettirildiği. diğerinde ise binanın

Kanuni Sultan Süleyman devrinde yapıl
dığı anlatılmaktadır. Bu bilgi. Mimar Si
nan'a ait tezkirelerde adının geçmeme
si sebebiyle maksernin ondan önce baş
mimarlık yapan Acem Ali tarafından in
şa edilmiş olabileceğini akla getirmek
tedir. lll. Selim'in 1203 ( 1789) tarihli ki
ta besinde de yine Mustafa Ağa'nın adı
geçmektedir. 1235 ( 1819-20) tarihli dör
düncü kitabe ll. Mahmud'a aittir ve met
ni Keçecizade izzet Molla tarafından ya
zılmıştır. 1239 ( 1823-24) tarihli son ki
tabe ise su nazırı Hamid Ağa'nın. mak
seme gösterdiği ilgiden dolayı ll. Mah
mud'a methiyesi olup ölümünden sonra
onun adına şair Sakıb tarafından yazıl
mıştır. Maksernin giriş cephesine geçi
len yol üzerindeki kapıda görülen tuğ
radan ll . Mahmud'un bu esere gerçek
ten çok önem verdiği anlaşılmakta.